

**Wridt ApS**  
Mejsevangen 4, 3700 Rønne

CVR-nr. 10 07 80 67

**Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019.

---

Susanne Wridt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wridt ApS Mejsevangen 4 3700 Rønne
	Telefon: 56952445
	CVR-nr.: 10 07 80 67
	Stiftet: 1. december 2001
	Hjemsted: Rønne
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Susanne Wridt
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	Lokalkøbmanden Rønne ApS, Bornholm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.488 kr. mod -7.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344.077 kr. mod 317.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et resultat på niveau med 2017/18 i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.488</b>	<b>-7.200</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	321.314	282.527
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.381	51.739
Andre finansielle indtægter	0	603
Øvrige finansielle omkostninger	-2.728	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>350.479</b>	<b>327.669</b>
Skat af årets resultat	-6.402	-9.790
<b>Årets resultat</b>	<b>344.077</b>	<b>317.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	321.314	282.527
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-85.237	-70.448
<b>Disponeret i alt</b>	<b>344.077</b>	<b>317.879</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.112.687	2.791.373
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.112.687	2.791.373
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.112.687</b>	<b>2.791.373</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	855.747	1.628.400
	Tilgodehavender i alt	855.747	1.628.400
	Likvide beholdninger	687.357	3.373
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.543.104</b>	<b>1.631.773</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.655.791</b>	<b>4.423.146</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.120.845	799.531
4 Overført resultat	3.275.364	3.360.601
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.629.209</u></b>	<b><u>4.390.932</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	16.170	21.802
Anden gæld	4.162	4.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.582</u>	<u>32.214</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.582</u></b>	<b><u>32.214</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.655.791</u></b>	<b><u>4.423.146</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	1.991.842	1.991.842
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.991.842</b>	<b>1.991.842</b>
Opskrivninger primo	2.658.124	2.375.597
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	321.314	282.527
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.979.438</b>	<b>2.658.124</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-1.858.593	-1.858.593
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-1.858.593</b>	<b>-1.858.593</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.112.687</b>	<b>2.791.373</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lokalkøbmanden Rønne ApS	Bornholm	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	799.531	517.004
Resultatandel	321.314	282.527
	<b>1.120.845</b>	<b>799.531</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.360.601	3.431.049
Årets overførte overskud eller underskud	-85.237	-70.448
	<b>3.275.364</b>	<b>3.360.601</b>



## Noter

---

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.800	101.200
Udloddet udbytte	-105.800	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkautioner. I forbindelse hermed ligger anparterne i datterselskabet til sikkerhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør t.kr. 3.113.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 0 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor leje- og leasingforpligtelser i datterselskabet Lokalkøbmanden Rønne ApS. De årlige leje/leasingforpligtelser udgør minimum t.kr. 2.865, og kan opsiges med 6 måneders varsel til udgangen af et kvartal.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Susanne Wridt (CPR valideret)

### Adm. direktør

På vegne af: Susanne Wridt

Serienummer: PID:9208-2002-2-953902286629

IP: 193.163.xxx.xxx

2019-02-19 08:30:08Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-02-19 13:19:40Z

NEM ID 

## Susanne Wridt (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Susanne Wridt

Serienummer: PID:9208-2002-2-953902286629

IP: 193.163.xxx.xxx

2019-02-21 13:46:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B0PC3-U6ZGG-GEK6P-BIKVH-PV1P1-AAANP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>